dicendi et puniendi quoscumque delinquentes, et per hanc nostram

sententiam privamus et privatum esse volumus occasione premissorum

prefatum Fridericum presentem et audientem a cappella sive altari sub

vocabulo ss. Sebastiani et Lucie fundata in dieta ecclesia s. Marci, in

hunc modum, videlicet quod predieta cappella sive altare de cetero

sit et stet dispositioni et ordinationi cum suis redditibus et proventi-

bus sacratissime cesaree maiestatis, cui volumus et sententiamus

quod sit et babeatur pro devoluta sue imperatorie maiestati, conde-

mnando ipsum Fridericum ad carcerem, cum privatione omnium bono-

rum suorum applicandorum curie imperiali. De quibus omnibus et

singulis ego Jacobus notarius requisitus fui ab ipso reverend. domino

archiepis copo autenticas conficere scripturas.

Ab exempl cart. apud P. m.

CCLXXXVI.

(1480, 5 iunii, Portusnaonis.)

Capitaneus Portusnaonis. dissidiis componendis inter Rovoretnm et

f uriamnaonis super nsu aqnae ex flnmine Celinae, sententiam dicit

lapides in angulo cortinae ecclesiae Sancti Quirini nbi dieta aqna di-

viditur, sie affigendos ut dnae partes aqnae ad villam Rovoreti, tertia

ad Cnriaenaonis deflnat.

In Christi nomine amen, anno ab eiusdem nativitate millesimo

quadringentesiino octuagesimo, indictione quarta deeima, die Martis,

quinto inensis iunii, in oppido Portusnaonis, presentibus ser Jacobo

de Brenzonariis de Verona et ser Marcho quondam Boneli de Vene-

tiis, his habitantibus in Portunaonis, cum Mathia precone curiensi

22*
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testibus vocatis et rogatis ad infrascripta, ibique magnificus ac gene-

rosus dominus Federicus Durer pro serenissimo et invictissimo prin-

cipe ac domino domino Federico, divina favente dementia, Roma-

norum imperatore semper augusto, ac illustrissimo duce Austrie et

terre Portusnaonis suique districtus dignissimus capitaneus, auditis

nuntiis communis ville Rovoreti *) comitatus Purliliarum, conque-

rentibus quod homines ville Curienaonis, contra autiquissimam con-

suetudinem, sibi usurpant aquam que a villa Sancti Quirini discurrere

debet ad villam Rovoreti, in detrimento maximo hominum Rovoreti,

cum due partes dicte aque servire debeant ville Rovoreti, et tertia

pars ville Curienaonis immediate, dum a villa Sancti Advocati aqua

ipsa labitur ad villam Sancti Quirini, ubi se ad cortinam eeclesie

Sancti Quirini aqua predicta dividi debet in tribus partibus, quarum

due ad villam Rovoreti discurrere debent, et tertia pars ad villam